[image: image1.emf]
Местная администрация

внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ № 7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» апреля 2025 года

№ 32-П-А

Санкт-Петербург

О признании утратившим силу постановление от 05.03.2011 №45-П-Э
«Об утверждении «Положения о порядке согласования закрытия ордеров
 на территории муниципального образования муниципальный округ №7»
В связи с изменением действующего законодательства, местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №7
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 05.03.2011 №45-П-Э «Об утверждении «Положения о порядке согласования закрытия ордеров на территории муниципального образования муниципальный округ №7».

2. Официально опубликовать настоящее постановление в муниципальном средстве массовой информации «Бюллетень муниципального округа №7».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава местной администрации

А.В. Харитонова